Quosuper hisce pro directivo statu notitiae honorabiles districtus edoceo,

3012 |
1804 -
1:.::,:!:1:-'.':. Liguidatione nexu r:ircuia.r'mn.r ddto H'. :"uh}rln a. ¢ sub nr. 903. cmana-
diea ducendie ) lAFUM._circa dinguam matrigarum  instituta patuit in. denge maiori quidem parle
dioecesis matricas baptisatorum, defunctorum et copulatgrum ad exigentiam . articuli
VI §. 7. legis anni 1840, lingua -hungarica duei innonnulis tamen parochiis usque
novissimum tempus sive quoad. omnes, sive gquoad aliqguas matricas retentam csse
linguam latinam, quae quidem usu ecclesiac sacrata, ob rarum tamen magisque In
dies in’ officialibus praeprimis fori civilis rarescentem eius sgientiam usui. officioso
parum idonea est.

Duare ut requisitae in hac materia uniformitati, implemento legis supra-
citatae, temporumgue postulato consulatur, quaecunque demum matricarum paro-
chialium futura sit intuitu auctoritatis et valoris in foro civili. sors, praesentibus
serio praccipiende dispono, ut inde ab initio affuturi annimatricae bagpti-
satorum,defunctorum et copulatorum in omnibus indiscri-
minatim, qualiscunque sit lingua s. concionum, per dioecesim dicionis hungaricae
parochiis lingua hungarica ducantur ¢t duci debeant.

Libri tamen matricarum, qui in currenti sunt, usque dum impleti fuerint,
retineri poterunt.

Vice-Archi-Diaconi autem prima occasione, qua anno affutoro parochias
districtuales visitabunt, utrum huic meae dispositioni factum fuerit satis, inqui-
rendum, et sicubi hanc dispositionem executioni haud mancipatam invenerint,
eatenus horsum referendum habebunt.
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AR Joannes Gauger, emer. VADiaconus districtus IKKémendensis ct (Ve applaci-
parochus Maria-lééménd. praeter alia corporis mala, ob quae brumali praccipue SR
tempore  tertii solummodo  ceoperatoris subsidio administrandae  parochiae suffecil, Guauner)
apoplexiac consectariis vexatus ad obeurida munia parochialia declaratione medici
per me designati cvasit permanenter inhabilis, in cuius rei sequelam petit Instituto
Emeritorum Sacerdotum cooptari, respective inde ab initio affuturi anni pensione
donari.

Quapropter praesentibus cunctorum honorabilium districtuum VADiaconos
in sensu puncti 6. statutorum pensionalium provoco, ut intuitu applacidandac an-
nuae pensionis vota fratrum districtualium expetant et usque finem mensis
Novembris a. ¢. horsum substernant, '

3029
1804

Litteris meis circularibus ddto 31. Decembris anni 1893, sub nr. 3660, (" “P"‘"d“l"'_
emanatis praemonui normae novac administrandi sacri ecclesiarum et piarum ",'.?,f,,m',',:];."
fundationum peculii in triplici lingua per dioecesim usitata adornatum iri editiones genn eroat
pro cista ecclesiae, item pro usu quotidiano parochorum et syndicorum, cew a;:;;‘:b'r“
peculii administratorum. culiorum,)
Exemplaria ista hungarica videlicet, germanica et croatica
nitide compacta requisito idiomate et numero singulis officiis parochialibus proxime
seorsim ¢ cancellaria dioccesana consignatum iri ea cum inviatione hisce signilico,
ut parochorum quisque retentis Cistac ceclesiasticae et sibi competentibus exempla-
ribus, respectiva exemplaria syndicis, seu curatoribus  ecelésiae immanuare haud
intermittant.